Et mediante qua divisione domistadium situm inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Petri de Waderle filii quondam Henrici Mudeken ex alio et quidam campus situs retro dictum domistadium (dg: juxta) duo et dimidium jugera terre continens vel circiter inter hereditatem abbatis sancti Trudonis ex uno et (dg: hereditatem) inter communem stegam ex alio (dg: inter medietas v) item medietas vel modicum plus aut minus campi siti in loco dicto Lijensvelde inter fossatum de Lijttoijen ex uno et inter 'Arnoldi de Hoemen et Theoderici Bac filii quondam Gerardi ex alio tendentis cum (dg: f) uno fine ad viam dictam die Tiendwech et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi quondam Balijart scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem dicti quondam Willelmi Balijart prout huiusmodi medietas ibidem jacet circumfossata item XIII hont terre sita in loco dicto Baex Beempt inter hereditatem Reijneri Bernts soen ex uno et hereditatem (dg: Andries) Andree Andries soen ex alio item novem hont terre sita inter hereditatem (dg: Ar) quondam Arnoldi Nouten ex uno et inter hereditatem Luijte relicte quondam Henrici Robben soen 'item octo hont terre sita inter hereditatem (dg: q) quondam Ghibonis Coppen soen ex uno et inter hereditatem dicti magistri Johannis ex alio item quatuor hont terre sita in loco dicto Borghelken inter hereditatem spectantem ad altare sancti Nijcholai situm in ecclesia de Groot Lijt ex uno et inter hereditatem heredum quondam Zeberti Lambrechts soen ex alio simul cum #aggeribus Mose sequentibus scilicet# pecia aggeris dicta Anderhalven Dijck sita (dg: aut) in oppositum molendini de Lijt item cum duobus aggeribus sitis in oppositum steghe dicte die Helsteghe item (dg: unum g aggerem m) cum medietate duorum aggerum sitorum ante hereditatem Ermgardis de Erwen scilicet illa (dg: medietas) #medietate# que sita est inferius et de quibus duobus aggeribus dictus magister Johannes reliquum servare tenetur item (dg: unum et dimidium aggeres) #cum uno et dimidio aggeribus# sitis in loco dicto Heemdijske item (dg: dimidium age) cum dimidio aggere sito ibidem ultra ameijsdam dictam dreijboem item cum duobus aggeribus #de quatuor aggeribus# sitis ante hereditatem dictam die Smael Stucken scilicet cum illis duobus aggeribus que' siti sunt superius et de quibus quatuor aggeribus dictus magister Johannes reliquos duos servare tenetur et cum uno aggere sito ante hereditatem Luijte Hengmer (dg: -s) item cum uno aggere sito ad finem hereditatum dictarum Westeracker et cum uno aggere sito ad angulum dictum die Ham et cum censibus dominorum fundi exinde solvendis atque cum medietate XXIX

librarum antique pecunie diversis personis atque medietate vitalis pensionis octo novorum Gelre gulden domicelle Elizabeth de Nuwelant quamdiu vixerit exinde solvende ut dicebant dicto Hectorsi cesserunt in partem prout alter recognovit super quibus et jure etc promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portare additis sequentibus quod dictus Hector dictam' medietatem XXIX librarum et medietatem pensionis vitalis octo Gelre gulden exnunc deinceps taliter dabit et solvet ac dictos aggeres Mose taliter perpetue servabit quod dicto magistro Johanni ac ad et supra bona eiusdem dampna exinde non eveniant prout (dg: alter) dictus Hector recognovit et super omnia dicto magistro Johanni repromisit hoc etiam adiuncto quod dictus Hector viabit et viare tenebitur dictum magistrum Johannem perpetue per dictas hereditates sibi in partem cessas ad minus dampnum. Testes datum supra.

BP 1184 f 099r 03 wo 25-03-1405.

Voornoemde mr Johannes en Bernardus zvw hr Godefridus investiet van Maren machtigden Bernardus zv Johannes Bernts soen hun cijnzen en renten te manen en hun goederen te beheren.

Dictus magister Johannes #et Bernardus filius quondam 'G domini Godefridi (dg: de) investiti olim de Maren# dederunt (dg: pta) Bernardo filio Johannis Bernts soen potestatem monendi levandi et assequendi suos census redditus et bona regendi etc ad revocationem. Testes datum supra.

1184 f.099v.

in festo annunciationis: woensdag 25-03-1405.

quinta post oculi: donderdag 26-03-1405.

BP 1184 f 099v 01 wo 25-03-1405.

Destijds had Ghisbertus van de Doorn alle goederen van Johannes van Nuwelant en Willelmus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder gerechtelijk gekocht van hr Henricus Stierken priester wegens gebrek van een b-erfcijns van 6 pond 7 schelling 2 penning, 1 oude groot Tournoois geld van Frankrijk voor 16 penningen gerekend. Vervolgens hadden mr Johannes van Zelant zvw Rodolphus en Hector zvw Amelius Specier gezegd dat die goederen aan hen behoren. Voornoemde mr Johannes en Hector beloofden thans aan Gerardus Balijart, tbv Arnoldus van Hoemen, dat zij vanaf nu voornoemde cijns zullen betalen, zó dat voornoemde Arnoldus en zijn erfgoederen, voor zover die aan wijlen voornoemde Willelmus behoorden en voornoemde Arnoldus die erfgoederen verworven had van erfgevw voornoemde Willelmus, daarvan geen schade ondervinden.

Notum sit universis quod cum Ghisbertus de Spina omnia bona Johannis de Nuwelant et Willelmi de Nuwelant filii domini quondam Henrici de Nuwelant militis quocumque locorum consistentia occasione defectus hereditarii census sex librarum septem solidorum et duorum denariorum antiquo grosso Turonensi denario monete Francie pro XVI denariis in hiis computato erga dominum Henricum Stierken presbitrum per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris (dg: et que bona) #cumque# magister Johannes de Zelant filius quondam Rodolphi et Hector filius quondam Amelii Specier dicta bona nunc ad se spectare (dg: dicebant) dixissent constituti igitur coram scabinis infrascriptis jamdicti magister Johannes et Hector (dg: Gerardo Balijart ad opus Arnoldi de Hoemen quod i) et promiserunt indivisi super omnia Gerardo Balijart ad opus (dg: j) Arnoldi de Hoemen quod ipsi #{hier BP 1184 f 099v 02 invoegen}# omnes et siingulas hereditates dicti Arnoldi in quantum (dg: idem Arnoldus) huiusmodi hereditates ad dictum quondam Willelmum spectare #consueverunt# et idem Arnoldus easdem (dg: erga) hereditates erga heredes eiusdem quondam Willelmi acquisierat a quocumque tempore usque in diem presentem (dg: a dic) dampna exinde non evenient.

Testes Berwout et Spina datum in festo annunciationis.

BP 1184 f 099v 02 wo 25-03-1405.

{Invoegen in BP 1184 f 099v 01}.

dictum censum exnunc deinceps perpetue taliter solvet' quod dicto Arnoldo ad et supra.

BP 1184 f 099v 03 do 26-03-1405.

Goeswinus Moedel van der Donc zv Rutgherus verkocht aan Henricus Ghisellen soen van Os een stuk land, 1 lopen rogge groot, in Oss, bij het kerkhof aldaar, tussen Walterus Dochnoet en Petrus die Custer enerzijds en voornoemde Petrus die Custer anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Petrus Teijen en wijlen Adam van den Kerchoeve, belast met de helft van 1 lopen rogge aan een altaar van H.Maria in de kerk van Oss.

Goeswinus Moedel van der Donc filius Rutgheri peciam terre unum lopinum siliginis in semine capientem sitam in parrochia de Os prope cijmitherium ibidem inter hereditates Walteri Dochnoet et Petri die Custer ex uno et inter hereditatem dicti Petri die Custer ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Petri Teijen et hereditatem quondam Ade van den Kerchoeve prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Ghisellen soen de Os promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto' (dg: d) medietate unius lopini siliginis cuidam altari beate Marie in ecclesia de Oss exinde annuatim solvenda ut dicebat. Testes Berwour et Tijt datum quinta post oculi.

BP 1184 f 099v 04 do 26-03-1405.

Petrus zvw Otto van Lijttoijen verkocht aan zijn broer Godefridus zvw voornoemde Otto een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) ½ morgen land, in Lithoijen, tussen Johannes van Yngen enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Lith anderzijds, (2) 2 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd opten Enge, tussen wijlen Luijtgardis van Goirle enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 2 hont, in Lithoijen, ter plaatse gnd op die Weert, tussen Walterus Bijeken van den Graft enerzijds en Godefridus Zelen anderzijds, belast met dijken.

Petrus (dg: Otten soen) #filius quondam Ottonis# de Lijttoijen hereditarie vendidit Godefrido suo fratri filio dicti quondam (dg: Godefridi) #Ottonis# hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex dimidio jugere terre sito in parrochia de Lijttoijen inter hereditatem #Johannis# de Yngen ex uno et hereditatem spectantem ad ecclesiam de Lijt ex alio atque ex duobus hont terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum opten (dg: Eij) Enge inter hereditatem quondam Luijtgardis de Goirle 'et inter communem viam ex alio et ex duobus hont sitis in dicta parrochia ad locum dictum op die Weert inter hereditatem Walteri Bijeken van den Graft ex uno et hereditatem Godefridi Zelen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.